Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

sexta-feira, 1 de novembro de 2019 Ano V - Edição nº 00435 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23E50A2191506A6BE1D75FD46C25659D

sexta-feira, 1 de novembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00435 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI 01-23092019

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI 01-23092019
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº. 012309-2019

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23E50A2191506A6BE1D75FD46C25659D

sexta-feira, 1 de novembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00435 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Dispensa

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI 01-23092019
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0123092019

OBJETO: Contratação de serviços com objetivo de apoio administrativo em gestão pública
administrativa na organização e preparação de documentos e serviços especializados e não
especializados, vinculado a todos os órgãos, setores da Secretaria de Administração e Finanças
do município de Barra do Mendes – Bahia. BASE LEGAL: Conforme estabelecido no artigo 24
inciso II, da lei nº 8.666/93 e suas alterações; CONTRATADO: ASSESSORIA E CONSULTORIA
ANGELOTE EIRELI; CPF/CNPJ: 32.285.129/0001-80; Órgão: 302 – Secretaria Municipal de
Administração. Projeto/Atividade: 2029 – Gestão dos Serviços Técnicos e Administrativos da
Secretaria. Elemento Despesa: 3390.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.
Fonte de Recurso: 1001 – Recursos Próprios

Barra do Mendes-Bahia, 23 de Setembro de 2019.

Armênio Sodré Nunes
Prefeito Municipal

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente adjudico e homologo a situação de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI 01-
23092019, objetivando a contratação da pessoa jurídica ASSESSORIA E CONSULTORIA
ANGELOTE EIRELI, inscrito no CNPJ nº. 32.285.129/0001-80, situada à Rua Antônio Neves, nº
15, Centro, Souto Soares, Bahia. Tal prestação de serviços deve - se ao fato da necessidade de
para o cumprimento dos deveres de responsabilidade setores da Secretaria de Administração e
Finanças do município de Barra do Mendes – Bahia. Considerando o preço praticado no
mercado, o valor global dos serviços será de R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais).
Publique-se, Registre-se e Cumpre-se.

Gabinete do Prefeito em, 23 de Setembro de 2019.

Armênio Sodré Nunes
Prefeito Municipal

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº. 012309-2019”.

Ref. PROCESSO nº. 0123092019, Dispensa de Licitação nº. DI 01-23092019 CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes CONTRATADA: ASSESSORIA E CONSULTORIA
ANGELOTE EIRELI, OBJETO: Contratação de serviços com objetivo de apoio administrativo em
gestão pública administrativa na organização e preparação de documentos e serviços
especializados e não especializados, vinculado a todos os órgãos, setores da Secretaria de
Administração e Finanças do município. VALOR GLOBAL R$ R$ 15.600,00 (quinze mil e
seiscentos reais). PAGAMENTO: parcelado. VIGÊNCIA: 90 DIAS.

Barra do Mendes, 23 de Setembro de 2019.

Armênio Sodré Nunes
Prefeito Municipal

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23E50A2191506A6BE1D75FD46C25659D

		2019-11-01T15:05:50-0300